
 
 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2010 M. SAUSIO 26 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-25 „DĖL APSKRIČIŲ PRIEŠGAISRINIŲ GELBĖJIMO VALDYBŲ 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 24 d. Nr. 1-423 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Alytaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos nuostatus, Kauno 

apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos nuostatus, Klaipėdos apskrities priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos nuostatus, Marijampolės apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 

nuostatus, Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos nuostatus, Šiaulių apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos nuostatus, Tauragės apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 

nuostatus, Telšių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos nuostatus, Utenos apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos nuostatus, Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 

nuostatus, patvirtintus Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2010 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. 1-25 „Dėl apskričių priešgaisrinių 

gelbėjimo valdybų nuostatų patvirtinimo“, ir juos papildau 7.10 ir 7.11 papunkčiais: 

„7.10. vykdo mokymus pagal neformaliojo suaugusiųjų švietimo programas; 

7.11. vykdo savanorių ugniagesių veiklos organizatoriaus funkcijas.“ 

2. Į p a r e i g o j u  apskričių priešgaisrinių gelbėjimo valdybų viršininkus  iki  šio įsakymo 

įsigaliojimo parengti ir patvirtinti su šio įsakymo nuostatų įgyvendinimu susijusius teisės aktus. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. gruodžio 1 d.“ 

 

 

 

Direktorius 

vidaus tarnybos pulkininkas leitenantas                          Kęstutis Lukošius 


